
Página 25167Número 179 Jueves, 4 de agosto de 2022

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

4200 Orden de 25 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, complementaria de la 
Orden de 4 de julio de 2022 de la misma Consejería, por la 
que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas 
y excluidas, se indica las personas aspirantes que se declaran 
exentas para la realización del ejercicio y se fija lugar, fecha y 
hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas 
para cubrir mediante promoción interna 79 plazas al cuerpo de 
Gestión Administrativa de la Administración Pública Regional: 20 
plazas de promoción interna (código BGX00P20-1) y 59 plazas 
de promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo (código 
BGX00P21-1), convocadas por Orden de 1 de diciembre de 2021, 
de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital.

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden 
de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban 
las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas 
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región 
de Murcia (Boletín Oficial de la Región de Murcia número 146, de 26 de junio 
de 2004), y en la Orden de 4 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros 
del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y 
excluidas, se indican las que han solicitado formar parte de la Lista de Espera 
y las personas aspirantes que se declaran exentas de la realización del ejercicio 
de las pruebas selectivas para cubrir mediante promoción interna 79 plazas 
al Cuerpo de Gestión Administrativa de la Administración Pública Regional: 20 
plazas de promoción interna y 59 plazas de promoción interna sobre el mismo 
puesto de trabajo y transcurrido el plazo previsto para subsanar los defectos 
que motivaron la exclusión u omisión de dicha relación de personas aspirantes 
admitidas y excluidas,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento único 
para la realización del ejercicio único el día 13 de noviembre de 2022, a las 
10:00 horas, en el Edificio Rector Sabater, sito en Ronda de Levante, n.º 10 
(30008), de Murcia.

Posteriormente el Tribunal hará público un anuncio con la distribución de 
las personas aspirantes para la realización de dicho ejercicio único, indicando el 
número de aula y el aulario correspondiente.

Las personas aspirantes deberán acudir provistas del DNI, pasaporte o 
permiso de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento 
para dicha identificación personal. 

NPE: A-040822-4200



Página 25168Número 179 Jueves, 4 de agosto de 2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas 
para cubrir mediante promoción interna 79 plazas al Cuerpo de Gestión 
Administrativa de la Administración Pública Regional: 20 plazas de promoción 
interna y 59 plazas de promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, 
convocadas por Orden de 1 de diciembre de 2021, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, con indicación de las personas aspirantes que 
han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresión de las causas de 
exclusión de las personas aspirantes afectadas.

Aquellas personas aspirantes que no subsanaron en el plazo establecido 
para ello (apartado Tercero de la Orden de 4 de julio de 2022, de la Consejería 
de Economía, Hacienda y Administración Digital), se considerarán excluidas del 
proceso selectivo. 

Tercero.- Declarar exentas, a petición propia, de la realización del ejercicio 
único de las pruebas selectivas citadas anteriormente a las personas aspirantes 
que aparecen en el Anexo III de la presente Orden, de conformidad con lo 
dispuesto en la base específica 6.7 de la Orden de 1 de diciembre de 2021, de la 
Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital.

Cuarto.- Los Anexos I, II y III, que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes incluidas en 
el Anexo I de la presente Orden, si en cualquier momento del proceso selectivo 
se tuviere conocimiento de que alguna de ellas no cumple uno o varios de los 
requisitos exigidos por la convocatoria, previa audiencia de la persona interesada, 
se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. Sr. 
Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital en el plazo de un mes 
a contar desde el día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia”, o bien recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 25 de julio de 2022.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-040822-4200

http://empleopublico.carm.es


Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 476612

CÓDIGO: BGX00P20-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***1715** ALCARAZ PACHECO, MARÍA AURORA SI 
2 ***9444** ALEGRÍA GARCÍA, FERNANDO SI 
3 ***2607** AYALA RUBIO, SONIA SI 
4 ***8298** CAJA ROMERO, CARMEN SI 
5 ***7889** CAMPO SOTRES, ELENA PILAR SI 
6 ***6500** CAMPOS SANCHEZ, JOSE MANUEL SI 
7 ***0653** CANO CESPEDES, JESUS SI 
8 ***6204** CANOVAS GARCIA, ERICA SI 
9 ***5571** CARACENA CALVO, MERCEDES SI 
10 ***6945** CARCELES NORTES, MARIANO SI 
11 ***6272** CARRILLO PEREZ, ISABEL SI 
12 ***9122** CASCALES LOPEZ, CATALINA SI 
13 ***4879** CASTELLANOS FRESNEDA, JOSE M. SI 
14 ***4369** CLEMENTE BARRANCOS, FRANCISCO JAVI SI 
15 ***7114** CONTRERAS VICENTE, FRANCISCO SI 
16 ***0838** DE SAMPEDRO GONZALEZ, SALVADOR SI 
17 ***5588** DIAZ CAMPOS, FCO JAVIER SI 
18 ***0379** FAURA GARCIA, PALOMA SI 
19 ***6245** FERNANDEZ PEREZ, MARIA SI 
20 ***7122** GARCIA ARJONA, MARIA JOSEFA SI 
21 ***0816** GARCIA GIL, ROSA MARIA SI 
22 ***7397** GARCIA GONZALEZ, ROCIO SI 
23 ***8578** GARCIA SOTO, ANTONIO SI 
24 ***5677** GOMEZ ESCRIBANO, JESUS SI 
25 ***7549** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, CLEMENTA SI 
26 ***1593** GUARDIOLA LÓPEZ, FRANCISCO JAVI SI 
27 ***8367** HERNANDEZ COLLADOS, MANUEL SI 
28 ***1590** HERNANDEZ FERNANDEZ, M. FUENSANTA SI 
29 ***6641** HERNANDEZ LAFUENTE, MA. MAR SI 
30 ***2256** JIMENEZ NICOLAS, PEDRO CIPRIANO SI 
31 ***5828** LAORDEN GONZALEZ, JOSE PEDRO SI 

Pág. 3 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 476612

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
32 ***2836** LISON PEREZ, PEDRO NO 
33 ***4795** LOPEZ GARRE, MARIA LUZ SI 
34 ***7437** LOPEZ MARTÍNEZ, ANTONIA SI 
35 ***8312** LOPEZ SANCHEZ, ELISA ISABEL SI 
36 ***6846** LOPEZ SANCHEZ, MARIA TERESA SI 
37 ***1801** MARIN LOVA, LORENA SI 
38 ***9416** MÁRQUEZ PASCUAL, DOLORES SI 
39 ***3653** MARTINEZ ABELLAN, FCO JAVIER SI 
40 ***7238** MARTINEZ ALPAÑEZ, INMACULADA SI 
41 ***6465** MARTINEZ FRANCO, M. CARMEN SI 
42 ***8340** MARTINEZ JUAREZ, MARGARITA SI 
43 ***8652** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA FUENSANT SI 
44 ***1354** MARTÍNEZ RUIZ, ROSA MARÍA SI 
45 ***8322** MENGUAL ANDREU, MARIO SI 
46 ***8028** MERCADER PEREZ, MARIA ANGELES SI 
47 ***1909** MONDEJAR GOMEZ, FUENSANTA SI 
48 ***9448** MORENO LORCA, MARIA BELEN SI 
49 ***0955** MORENO SAURA, DIEGO ALBERTO SI 
50 ***9768** MUÑOZ GARCIA, ALICIA SI 
51 ***6718** ORTEGA MARTINEZ, Mª JOSEFA SI 
52 ***8862** ORTIZ AROCA, JOSEFA SI 
53 ***0373** ORTIZ AROCA, MARIA DOLORES SI 
54 ***3210** PALAZON NICOLAS, ANGEL SI 
55 ***5466** PARRA LLAMAS, JOSE MARIA SI 
56 ***7526** PARRILLA INIESTA, MERCEDES SI 
57 ***4971** PEDREÑO GALLEGO, M. DOLORES SI 
58 ***0437** PEREZ ATENZA, MARIA JOSE SI 
59 ***6064** PEREZ LOZOYA, LAURA SI 
60 ***1599** PLANES MENCHÓN, M. CARMEN SI 
61 ***9024** PUERTAS FRANCO, INMACULADA SI 
62 ***0674** RODRIGUEZ ALVAREZ, Mª. JOSE SI 
63 ***6807** RODRIGUEZ FERNANDEZ, BENITO SI 
64 ***4860** ROMERO GOTOR, ISABEL SI 
65 ***4405** ROS REINALDOS, LAZARA SI 
66 ***6050** RUIZ ESCUDERO, JOAQUIN SI 
67 ***4445** SANCHEZ CALVO, RAFAEL SI 
68 ***7549** SANCHEZ PASTOR, MATEO SI 
69 ***1121** SANCHEZ PEREZ, JOSE SI 
70 ***6963** SANCHEZ TARRAGA, MATILDE SI 
71 ***5986** SANDOVAL ARNALDOS, EDUARDO SI 
72 ***0993** SANZ VALLE, GUILLERMO SI 

Pág. 4 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 476612

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
73 ***5850** SAURA PEREZ, FRANCISCO SI 
74 ***2853** SOTO MARTINEZ, ROSA MARIA SI 
75 ***2169** TAPIA MONCALVILLO, YOLANDA SI 
76 ***5940** TUDELA CANOVAS, MARIA DOLORES SI 
77 ***2615** VELAZQUEZ GOMEZ, JUAN FRANCISCO SI 
78 ***1989** VELEZ MOLINA, ANA MARIA SI 
79 ***1382** VERA FERNÁNDEZ, PILAR SI 
80 ***0419** YLLANES SOLER, M. ROCIO SI 
81 ***2850** ZANON CORTES, M. ANGELES SI 

Pág. 5 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 476612

CÓDIGO: BGX00P20-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***2055** CARRILLO LOVA, JOSE MARIA SI 
2 ***1424** DÓLERA GREGORIO, JOSE FRANCISCO SI 
3 ***9913** ESTEBAN SEGURA, JOSEFA SI 
4 ***0835** GARCIA BROCAL, JUAN JOSE SI 
5 ***6950** GONZALEZ CARRILLO, MANUELA SI 
6 ***0951** HERNANDEZ MOYA, FRANCISCO JAVI SI 
7 ***6037** LORENTE BERNAL, MANUEL JOSE SI 
8 ***7755** MARTINEZ CANO, CARMEN SI 
9 ***0750** POZA SANTOS, JORGE MANUEL SI 
10 ***5069** SANCHEZ HERNANDEZ, GINES SI 

Pág. 6 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 476612

CÓDIGO: BGX00P20-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***6200** ESTEBAN SEGURA, MERCEDES SI -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2 VÍAS/NINGUNA
2 ***4319** HERNÁNDEZ GARCIA, JESUS ANDRES SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***4066** VIDAL MARTINEZ, MARIA ANGELES SI -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2 VÍAS/NINGUNA

Pág. 7 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 476612

CÓDIGO: BGX00P20-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Pág. 8 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 476612

CÓDIGO: BGX00P20-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

ANEXO III
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXENTOS/AS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. EJERCICIOS EXENTOS
1 ***8367** HERNANDEZ COLLADOS, MANUEL SI PRIMER EJERCICIO

Pág. 9 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 476612

CÓDIGO: BGX00P20-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

ANEXO III
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXENTOS/AS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. EJERCICIOS EXENTOS

Pág. 10 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 476623

CÓDIGO: BGX00P21-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***0521** ABENZA CARRILLO, CARMEN SI 
2 ***5934** ABENZA VILLA, CARMEN SI 
3 ***6366** ALBALADEJO SERRANO, M. TERESA SI 
4 ***4191** ALCARAZ ESPARZA, ANTONIO FULGEN NO 
5 ***1715** ALCARAZ PACHECO, MARÍA AURORA SI 
6 ***5846** ALCARAZ SAURA, MARIA SI 
7 ***9444** ALEGRÍA GARCÍA, FERNANDO SI 
8 ***8566** ANDREU TORRES, MARIA JOSE SI 
9 ***3866** ARNEDO MARTÍNEZ, ANA NO 
10 ***2607** AYALA RUBIO, SONIA SI 
11 ***9112** BARBA ABELLAN, ENCARNACION SI 
12 ***9963** BASTIDA VAAMONDE, ANA MARIA SI 
13 ***2197** BOTIA CASCALES, MARIA ISABEL SI 
14 ***9378** BUENDIA HERNANDEZ, JOSE SI 
15 ***0639** BURILLO OLTRA, SUSANA SI 
16 ***4573** CAJA ROMERO, ANA MARÍA SI 
17 ***8298** CAJA ROMERO, CARMEN SI 
18 ***1334** CAMPILLO GONZALEZ, DOMINGO SI 
19 ***7889** CAMPO SOTRES, ELENA PILAR SI 
20 ***6500** CAMPOS SANCHEZ, JOSE MANUEL SI 
21 ***4441** CANOVAS BARCELO, FRANCISCO MANU SI 
22 ***6204** CANOVAS GARCIA, ERICA SI 
23 ***6945** CARCELES NORTES, MARIANO SI 
24 ***3890** CARREÑO LOPEZ, M. MAGDALENA SI 
25 ***9122** CASCALES LOPEZ, CATALINA SI 
26 ***4879** CASTELLANOS FRESNEDA, JOSE M. SI 
27 ***4369** CLEMENTE BARRANCOS, FRANCISCO JAVI SI 
28 ***6644** COLL GARCIA, MARIANO NO 
29 ***8567** COLL MARTINEZ, FRANCISCO MANU NO 
30 ***7114** CONTRERAS VICENTE, FRANCISCO SI 

Pág. 3 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 476623

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
31 ***5096** DEL REY CARRION, M. JOSE SI 
32 ***4038** DIAZ NAVARRO, M.JOSE SI 
33 ***1030** DURAN FERNANDEZ-DELGADO, CARMEN PILAR SI 
34 ***0354** ESTRELLA MINO, JUAN CARLOS SI 
35 ***0379** FAURA GARCIA, PALOMA SI 
36 ***6596** FAURA VIDAL, ALFONSO SI 
37 ***2272** FERNANDEZ GIL, MARIA JOSE SI 
38 ***6245** FERNANDEZ PEREZ, MARIA SI 
39 ***6286** FERNANDEZ ROS, CARMEN SI 
40 ***1580** FRANCO RUIZ, FUENSANTA SI 
41 ***6455** FREIXINOS ALCAINA, JUAN SEBASTIAN SI 
42 ***6121** GARCIA BERMEJO, MARIA ISABEL SI 
43 ***6057** GARCIA FERNANDEZ, ISABEL SI 
44 ***7397** GARCIA GONZALEZ, ROCIO SI 
45 ***7485** GARCIA MESA, RAFAEL NO 
46 ***2623** GARCÍA RODRÍGUEZ, JUAN FRANCISCO SI 
47 ***8578** GARCIA SOTO, ANTONIO SI 
48 ***0599** GÓMEZ DOMÍNGUEZ, JESÚS SI 
49 ***5677** GOMEZ ESCRIBANO, JESUS SI 
50 ***7549** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, CLEMENTA SI 
51 ***1593** GUARDIOLA LÓPEZ, FRANCISCO JAVI SI 
52 ***5083** GUERRERO LOPEZ, FRANCISCO SI 
53 ***0402** GUILLAMON ORTIZ, Mª TERESA SI 
54 ***5355** GUILLÉN DAZA, MARÍA DEL CARM SI 
55 ***4720** HERNANDEZ DIAGO, PEDRO NO 
56 ***4319** HERNÁNDEZ GARCIA, JESUS ANDRES SI 
57 ***9303** HERNANDEZ GARCIA, MARGARITA SI 
58 ***6641** HERNANDEZ LAFUENTE, MA. MAR SI 
59 ***2985** HERNANDEZ SALMERON, M. CARMEN SI 
60 ***0079** HIDALGO HERNANDEZ, ANGEL JOSE NO 
61 ***5342** JARA HERNANDEZ, MARIA DOLORES SI 
62 ***4819** JIMENEZ DIAZ, FCO. JAVIER SI 
63 ***3240** LACARCEL GARCIA, ESMERALDA SI 
64 ***9171** LISON BRIONES, Mª ESTER SI 
65 ***2836** LISON PEREZ, PEDRO NO 
66 ***2293** LLAMAS HERNANDEZ, MARIA BELEN SI 
67 ***0125** LOPEZ ALEGRIA, ROSA SI 
68 ***2748** LOPEZ ALMELA, JUAN M. SI 
69 ***9325** LOPEZ LLAMAS, M. DOLORES SI 
70 ***3755** LOPEZ MOLINA, M. TOMASA SI 
71 ***7293** LOPEZ PALACIOS, MARIA ANGELES SI 

Pág. 4 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 476623

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
72 ***8312** LOPEZ SANCHEZ, ELISA ISABEL SI 
73 ***6846** LOPEZ SANCHEZ, MARIA TERESA SI 
74 ***9124** LOZANO IMBERNON, MARIA JOSE SI 
75 ***0560** LUCAS RODENAS, JOAQUIN RAMON SI 
76 ***2990** MANZANERA ABAD, MIGUEL SI 
77 ***1801** MARIN LOVA, LORENA SI 
78 ***9308** MARIN MATURANA, JUANA MARIA NO 
79 ***9416** MÁRQUEZ PASCUAL, DOLORES SI 
80 ***3653** MARTINEZ ABELLAN, FRANCISCO JAVI SI 
81 ***7238** MARTINEZ ALPAÑEZ, INMACULADA SI 
82 ***7049** MARTINEZ DURANTE, ASUNCION SI 
83 ***2661** MARTINEZ DURANTE, VICENTE NO 
84 ***6465** MARTINEZ FRANCO, M. CARMEN SI 
85 ***2667** MARTINEZ LAX, MARIANO SI 
86 ***3557** MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA DE LA E SI 
87 ***8652** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA FUENSANT SI 
88 ***0860** MARTINEZ MARTINEZ, SALVADOR SI 
89 ***0804** MARTINEZ PEREZ, ISABEL MARIA SI 
90 ***8487** MARTINEZ RUIZ, ROBERTO SI 
91 ***2778** MARTINEZ TORRES, JUAN MANUEL SI 
92 ***6095** MATEO CARREÑO, JOSÉ MARÍA SI 
93 ***8322** MENGUAL ANDREU, MARIO SI 
94 ***7219** MEROÑO DOMENECH, TRINIDAD SI 
95 ***2519** MOÑINO DE GEA, MARTA SI 
96 ***9896** MUÑOZ ROS, MARIA PAZ SI 
97 ***1347** MUÑOZ SOTO, OLAYA NO 
98 ***2446** NAVARRO LLORENTE, JUAN ANTONIO SI 
99 ***4102** NAVARRO RAMON, M. ANGELES SI 
100 ***8249** NICOLAS MARTINEZ, JESUS SI 
101 ***6718** ORTEGA MARTINEZ, Mª JOSEFA NO 
102 ***8862** ORTIZ AROCA, JOSEFA SI 
103 ***0373** ORTIZ AROCA, MARIA DOLORES SI 
104 ***6951** OTON MATEO, M. ENCARNACION SI 
105 ***3210** PALAZON NICOLAS, ANGEL SI 
106 ***8128** PEREZ CARRILLO, ESTHER SI 
107 ***3319** PÉREZ CONESA, JOSÉ SI 
108 ***6152** PEREZ CUADRADO, FRANCISCO JOSE NO 
109 ***0517** PEREZ GARCIA, ANTONIO SI 
110 ***6064** PEREZ LOZOYA, LAURA SI 
111 ***2106** PEREZ RODRIGUEZ, JACINTO NO 
112 ***1599** PLANES MENCHÓN, M. CARMEN SI 

Pág. 5 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 476623

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
113 ***3253** PRIETO REALES, M. FUENSANTA SI 
114 ***9024** PUERTAS FRANCO, INMACULADA SI 
115 ***6477** RIOS QUIROS, AGUSTIN SI 
116 ***0674** RODRIGUEZ ALVAREZ, Mª. JOSE SI 
117 ***8369** ROMAN LOPEZ, PILAR SI 
118 ***7202** ROMERO CRUZ, MAGDALENA I. SI 
119 ***4405** ROS REINALDOS, LAZARA SI 
120 ***2830** RUIZ MASIP, M. DEL CARMEN NO 
121 ***8166** SAEZ DE HARO, MANUEL SI 
122 ***7226** SAN BLAS CONTRERAS, SONIA SI 
123 ***0319** SANCHEZ ALMAGRO, FERNANDO SI 
124 ***8096** SANCHEZ AZNAR, M.DEL PILAR SI 
125 ***4445** SANCHEZ CALVO, RAFAEL SI 
126 ***3056** SANCHEZ LOPEZ, LAURA SI 
127 ***6786** SANCHEZ MARTINEZ, JOSE DANIEL SI 
128 ***2324** SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO SI 
129 ***1121** SANCHEZ PEREZ, JOSE SI 
130 ***9161** SANCHEZ PUJANTE, M.CARMEN SI 
131 ***0419** SANCHEZ RUIZ, JUAN SI 
132 ***6963** SANCHEZ TARRAGA, MATILDE SI 
133 ***5986** SANDOVAL ARNALDOS, EDUARDO SI 
134 ***1492** SANDOVAL ARNALDOS, IGNACIO SI 
135 ***0993** SANZ VALLE, GUILLERMO SI 
136 ***6515** SAURA EGEA, MIGUEL ANGEL SI 
137 ***8169** SAURA PEREZ, ALFONSO NO 
138 ***2853** SOTO MARTINEZ, ROSA MARIA SI 
139 ***2912** SOTO RUBIO, MARIA CRISTINA SI 
140 ***6954** TORREBLANCA ESPARZA, ROSA MARIA SI 
141 ***1436** TORRECILLAS LOPEZ, MARIA AURORA SI 
142 ***0640** TORRES BELCHI, JUAN SI 
143 ***5940** TUDELA CANOVAS, MARIA DOLORES SI 
144 ***1238** VALERO SANDOVAL, MARÍA ÁNGELES SI 
145 ***1989** VELEZ MOLINA, ANA MARIA SI 
146 ***1382** VERA FERNÁNDEZ, PILAR SI 
147 ***0419** YLLANES SOLER, M. ROCIO SI 

Pág. 6 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 476623

CÓDIGO: BGX00P21-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***3726** GOMEZ TERRADILLOS, JUAN ANTONIO SI 
2 ***4470** INVERNON CAPARROS, JOSE DANIEL SI 
3 ***9061** LOPEZ LORENTE, FCO. JAVIER SI 
4 ***6037** LORENTE BERNAL, MANUEL JOSE SI 
5 ***2088** PAREDES MERELO, Mª ROSARIO SI 
6 ***1111** PEREÑIGUEZ MUÑOZ, MARIA CARMEN SI 
7 ***0750** POZA SANTOS, JORGE MANUEL SI 
8 ***7703** SABATER MEGIAS, SOLEDAD SI 
9 ***5069** SANCHEZ HERNANDEZ, GINES SI 
10 ***5833** VALVERDE BERNAL, FRANCISCO JESU SI 

Pág. 7 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 476623

CÓDIGO: BGX00P21-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***9378** BUENDIA HERNANDEZ, JOSE SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
2 ***4971** PEDREÑO GALLEGO, M. DOLORES SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***6515** SAURA EGEA, MIGUEL ANGEL SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

Pág. 8 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 476623

CÓDIGO: BGX00P21-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Pág. 9 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	6607/2022	Orden de 25 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la orden de 4 de julio de 2022 de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluida
	6608/2022	Orden de 25 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 4 de julio de 2022 de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluida
	Consejería de Educación
	6604/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educación por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Carlos III, de Cartagen
	6605/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educación por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de Dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Hostelería y Turismo, d
	6606/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educación por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de Dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Hespérides de Cartagena
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6792/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Person
	6793/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 26 plazas de la Categoría de Pers
	6794/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Perso
	6795/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la fecha de celebración del ejercicio para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 8 plazas de la Categoría de Técnico Auxiliar No Sanita
	6796/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Personal de Servicios, opción Ayudante de 
	6797/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción
	6798/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de facultativo sanitario especialista, opción Médico de Urgenc
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno 
	6819/2022	Decreto n.º 144/2022, de 28 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación de Triatlón de la Región de Murcia para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de 
	6820/2022	Decreto n.º 145/2022, de 28 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Asociación Club Jairis de Alcantarilla para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la part
	6826/2022	Decreto n.º 146/2022, de 28 de julio, por el que se modifica el Decreto n.º 300/2021, de 23 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a otorgar por la Fundación Séneca-Agenci
	6827/2022	Decreto n.º 151/2022, de 28 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a Ayuntamientos para la creación de plazas de educación infantil de primer ciclo mediante la construcción y 
	6825/2022	Decreto n.º 147/2022, de 28 de julio, de modificación del Decreto n.º 218/2021, de 11 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de actividades y actuaciones del Obje
	6821/2022	Decreto n.º 148/2022, de 28 de julio, de modificación del Decreto n.º 238/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Alguazas para la ejecución de obras de mejora de la seguridad vial
	6823/2022	Decreto n.º 149/2022, de 28 de julio, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de actividades y actuaciones del objetivo temático 6 (OT 6) de la estrategia DUSI “La Manga Abierta
	6822/2022	Decreto n.º 150/2022, de 28 de julio, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de actividades y actuaciones del objetivo temático 4 (OT 4) de la Estrategia DUSI “La Manga Abierta
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	6692/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en el municipio de Lorca.
	6693/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en determinada pedanía del municipio de Archena.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	6790/2022	Extracto de la Resolución de 29 de julio de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales, Feria Expo Ag
	6805/2022	Extracto de la resolución de 29 de julio de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en la misión comercial directa a Tailandia y Singapur.
	IV. Administración Local
	Cieza
	6617/2022	Aprobación de diversos padrones del ejercicio 2022.
	Las Torres de Cotillas
	6592/2022	Edicto de aprobación y exposición pública del padrón cobratorio de la tasa de basura correspondiente al tercer trimestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.
	Mazarrón
	6512/2022	Bases generales reguladoras de la provisión de plazas, mediante estabilización, incluidas en la oferta extraordinaria de empleo publico de 2021.
	6785/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de fecha 29 de julio de 2022, por el que se modifica el apartado 8.2 de las normas de la convocatoria de proyectos de ayuda humanitaria, ejercicio 2022, aprobada por acuerdo de Junta de Gobiern
	6804/2022	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno Local, de 29 de julio de 2022, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones para la realización de proyectos de servicios sociales correspondiente al ejercicio 2022.
	Torre Pacheco
	6088/2022	Bases y programa que regirán la convocatoria de pruebas selectivas para el acceso a plaza de Técnico Medio Deportivo, funcionario de carrera, Subgrupo C1, en el Ayuntamiento de Torre Pacheco, por el sistema de promoción interna, y mediante concu
	Totana
	5785/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la selección mediante oposición libre de una plaza de Archivero/a en el Ayuntamiento de Totana.
	6593/2022	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza municipal sobre implantación de actividades en el municipio de Totana.
	Mancomunidad de Servicios Turísticos del Noroeste
	6709/2022	Cuenta General del Presupuesto Municipal de 2021.
	6608/2022	Orden de 25 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 4 de julio de 2022 de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluida
	Consejería de Educación
	6604/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educación por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Carlos III, de Cartagen
	6605/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educación por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de Dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Hostelería y Turismo, d
	6606/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educación por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de Dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Hespérides de Cartagena
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6792/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Person
	6793/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 26 plazas de la Categoría de Pers
	6794/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Perso
	6795/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la fecha de celebración del ejercicio para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 8 plazas de la Categoría de Técnico Auxiliar No Sanita
	6796/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Personal de Servicios, opción Ayudante de 
	6797/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción
	6798/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de facultativo sanitario especialista, opción Médico de Urgenc
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno 
	6819/2022	Decreto n.º 144/2022, de 28 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación de Triatlón de la Región de Murcia para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de 
	6820/2022	Decreto n.º 145/2022, de 28 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Asociación Club Jairis de Alcantarilla para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la part
	6826/2022	Decreto n.º 146/2022, de 28 de julio, por el que se modifica el Decreto n.º 300/2021, de 23 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a otorgar por la Fundación Séneca-Agenci
	6827/2022	Decreto n.º 151/2022, de 28 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a Ayuntamientos para la creación de plazas de educación infantil de primer ciclo mediante la construcción y 
	6825/2022	Decreto n.º 147/2022, de 28 de julio, de modificación del Decreto n.º 218/2021, de 11 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de actividades y actuaciones del Obje
	6821/2022	Decreto n.º 148/2022, de 28 de julio, de modificación del Decreto n.º 238/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Alguazas para la ejecución de obras de mejora de la seguridad vial
	6823/2022	Decreto n.º 149/2022, de 28 de julio, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de actividades y actuaciones del objetivo temático 6 (OT 6) de la estrategia DUSI “La Manga Abierta
	6822/2022	Decreto n.º 150/2022, de 28 de julio, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de actividades y actuaciones del objetivo temático 4 (OT 4) de la Estrategia DUSI “La Manga Abierta
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	6692/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en el municipio de Lorca.
	6693/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en determinada pedanía del municipio de Archena.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	6790/2022	Extracto de la Resolución de 29 de julio de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales, Feria Expo Ag
	6805/2022	Extracto de la resolución de 29 de julio de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en la misión comercial directa a Tailandia y Singapur.
	IV. Administración Local
	Cieza
	6617/2022	Aprobación de diversos padrones del ejercicio 2022.
	Las Torres de Cotillas
	6592/2022	Edicto de aprobación y exposición pública del padrón cobratorio de la tasa de basura correspondiente al tercer trimestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.
	Mazarrón
	6512/2022	Bases generales reguladoras de la provisión de plazas, mediante estabilización, incluidas en la oferta extraordinaria de empleo publico de 2021.
	6785/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de fecha 29 de julio de 2022, por el que se modifica el apartado 8.2 de las normas de la convocatoria de proyectos de ayuda humanitaria, ejercicio 2022, aprobada por acuerdo de Junta de Gobiern
	6804/2022	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno Local, de 29 de julio de 2022, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones para la realización de proyectos de servicios sociales correspondiente al ejercicio 2022.
	Torre Pacheco
	6088/2022	Bases y programa que regirán la convocatoria de pruebas selectivas para el acceso a plaza de Técnico Medio Deportivo, funcionario de carrera, Subgrupo C1, en el Ayuntamiento de Torre Pacheco, por el sistema de promoción interna, y mediante concu
	Totana
	5785/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la selección mediante oposición libre de una plaza de Archivero/a en el Ayuntamiento de Totana.
	6593/2022	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza municipal sobre implantación de actividades en el municipio de Totana.
	Mancomunidad de Servicios Turísticos del Noroeste
	6709/2022	Cuenta General del Presupuesto Municipal de 2021.
	6608/2022	Orden de 25 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 4 de julio de 2022 de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluida
	Consejería de Educación
	6604/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educación por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Carlos III, de Cartagen
	6605/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educación por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de Dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Hostelería y Turismo, d
	6606/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educación por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de Dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Hespérides de Cartagena
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6792/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Person
	6793/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 26 plazas de la Categoría de Pers
	6794/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Perso
	6795/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la fecha de celebración del ejercicio para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 8 plazas de la Categoría de Técnico Auxiliar No Sanita
	6796/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Personal de Servicios, opción Ayudante de 
	6797/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción
	6798/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de facultativo sanitario especialista, opción Médico de Urgenc
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno 
	6819/2022	Decreto n.º 144/2022, de 28 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación de Triatlón de la Región de Murcia para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de 
	6820/2022	Decreto n.º 145/2022, de 28 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Asociación Club Jairis de Alcantarilla para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la part
	6826/2022	Decreto n.º 146/2022, de 28 de julio, por el que se modifica el Decreto n.º 300/2021, de 23 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a otorgar por la Fundación Séneca-Agenci
	6827/2022	Decreto n.º 151/2022, de 28 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a Ayuntamientos para la creación de plazas de educación infantil de primer ciclo mediante la construcción y 
	6825/2022	Decreto n.º 147/2022, de 28 de julio, de modificación del Decreto n.º 218/2021, de 11 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de actividades y actuaciones del Obje
	6821/2022	Decreto n.º 148/2022, de 28 de julio, de modificación del Decreto n.º 238/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Alguazas para la ejecución de obras de mejora de la seguridad vial
	6823/2022	Decreto n.º 149/2022, de 28 de julio, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de actividades y actuaciones del objetivo temático 6 (OT 6) de la estrategia DUSI “La Manga Abierta
	6822/2022	Decreto n.º 150/2022, de 28 de julio, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de actividades y actuaciones del objetivo temático 4 (OT 4) de la Estrategia DUSI “La Manga Abierta
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	6692/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en el municipio de Lorca.
	6693/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en determinada pedanía del municipio de Archena.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	6790/2022	Extracto de la Resolución de 29 de julio de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales, Feria Expo Ag
	6805/2022	Extracto de la resolución de 29 de julio de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en la misión comercial directa a Tailandia y Singapur.
	IV. Administración Local
	Cieza
	6617/2022	Aprobación de diversos padrones del ejercicio 2022.
	Las Torres de Cotillas
	6592/2022	Edicto de aprobación y exposición pública del padrón cobratorio de la tasa de basura correspondiente al tercer trimestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.
	Mazarrón
	6512/2022	Bases generales reguladoras de la provisión de plazas, mediante estabilización, incluidas en la oferta extraordinaria de empleo publico de 2021.
	6785/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de fecha 29 de julio de 2022, por el que se modifica el apartado 8.2 de las normas de la convocatoria de proyectos de ayuda humanitaria, ejercicio 2022, aprobada por acuerdo de Junta de Gobiern
	6804/2022	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno Local, de 29 de julio de 2022, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones para la realización de proyectos de servicios sociales correspondiente al ejercicio 2022.
	Torre Pacheco
	6088/2022	Bases y programa que regirán la convocatoria de pruebas selectivas para el acceso a plaza de Técnico Medio Deportivo, funcionario de carrera, Subgrupo C1, en el Ayuntamiento de Torre Pacheco, por el sistema de promoción interna, y mediante concu
	Totana
	5785/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la selección mediante oposición libre de una plaza de Archivero/a en el Ayuntamiento de Totana.
	6593/2022	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza municipal sobre implantación de actividades en el municipio de Totana.
	Mancomunidad de Servicios Turísticos del Noroeste
	6709/2022	Cuenta General del Presupuesto Municipal de 2021.
	6608/2022	Orden de 25 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 4 de julio de 2022 de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluida
	Consejería de Educación
	6604/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educación por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Carlos III, de Cartagen
	6605/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educación por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de Dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Hostelería y Turismo, d
	6606/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educación por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de Dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Hespérides de Cartagena
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6792/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Person
	6793/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 26 plazas de la Categoría de Pers
	6794/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Perso
	6795/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la fecha de celebración del ejercicio para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 8 plazas de la Categoría de Técnico Auxiliar No Sanita
	6796/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Personal de Servicios, opción Ayudante de 
	6797/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción
	6798/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de facultativo sanitario especialista, opción Médico de Urgenc
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno 
	6819/2022	Decreto n.º 144/2022, de 28 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación de Triatlón de la Región de Murcia para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de 
	6820/2022	Decreto n.º 145/2022, de 28 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Asociación Club Jairis de Alcantarilla para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la part
	6826/2022	Decreto n.º 146/2022, de 28 de julio, por el que se modifica el Decreto n.º 300/2021, de 23 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a otorgar por la Fundación Séneca-Agenci
	6827/2022	Decreto n.º 151/2022, de 28 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a Ayuntamientos para la creación de plazas de educación infantil de primer ciclo mediante la construcción y 
	6825/2022	Decreto n.º 147/2022, de 28 de julio, de modificación del Decreto n.º 218/2021, de 11 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de actividades y actuaciones del Obje
	6821/2022	Decreto n.º 148/2022, de 28 de julio, de modificación del Decreto n.º 238/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Alguazas para la ejecución de obras de mejora de la seguridad vial
	6823/2022	Decreto n.º 149/2022, de 28 de julio, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de actividades y actuaciones del objetivo temático 6 (OT 6) de la estrategia DUSI “La Manga Abierta
	6822/2022	Decreto n.º 150/2022, de 28 de julio, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de actividades y actuaciones del objetivo temático 4 (OT 4) de la Estrategia DUSI “La Manga Abierta
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	6692/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en el municipio de Lorca.
	6693/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en determinada pedanía del municipio de Archena.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	6790/2022	Extracto de la Resolución de 29 de julio de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales, Feria Expo Ag
	6805/2022	Extracto de la resolución de 29 de julio de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en la misión comercial directa a Tailandia y Singapur.
	IV. Administración Local
	Cieza
	6617/2022	Aprobación de diversos padrones del ejercicio 2022.
	Las Torres de Cotillas
	6592/2022	Edicto de aprobación y exposición pública del padrón cobratorio de la tasa de basura correspondiente al tercer trimestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.
	Mazarrón
	6512/2022	Bases generales reguladoras de la provisión de plazas, mediante estabilización, incluidas en la oferta extraordinaria de empleo publico de 2021.
	6785/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de fecha 29 de julio de 2022, por el que se modifica el apartado 8.2 de las normas de la convocatoria de proyectos de ayuda humanitaria, ejercicio 2022, aprobada por acuerdo de Junta de Gobiern
	6804/2022	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno Local, de 29 de julio de 2022, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones para la realización de proyectos de servicios sociales correspondiente al ejercicio 2022.
	Torre Pacheco
	6088/2022	Bases y programa que regirán la convocatoria de pruebas selectivas para el acceso a plaza de Técnico Medio Deportivo, funcionario de carrera, Subgrupo C1, en el Ayuntamiento de Torre Pacheco, por el sistema de promoción interna, y mediante concu
	Totana
	5785/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la selección mediante oposición libre de una plaza de Archivero/a en el Ayuntamiento de Totana.
	6593/2022	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza municipal sobre implantación de actividades en el municipio de Totana.
	Mancomunidad de Servicios Turísticos del Noroeste
	6709/2022	Cuenta General del Presupuesto Municipal de 2021.

